
 

                                    COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

               AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

           Determina n. 13 anno 2014 

 

 
N. 13  del  25/02/2014 

 

OGGETTO:  Contributo finanziario ex art. 49 comma 3 lett. B) Statuto Comunitario – Anno 2014 

  

L’anno duemilaquattordici, il giorno 25 del mese di febbraio, nel proprio ufficio 

 

-   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

- CONSIDERATO l’art. 49 comma 3 lett. b) del vigente Statuto Comunitario della Comunità Montana 

dell’Aniene di cui il Comune di Vivaro Romano fa parte; 

- CONSIDERATO che il contributo finanziario in questione per ogni singolo comune è stabilito in €. 0,18 per 

abitante; 

- VISTO che la cifra complessiva ammonta, dunque, a €. 31,50; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del servizio; 

- VISTO il Bilancio Esercizio finanziario 2014; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

CIG: ZC20E0A2C7      

 

DETERMINA 

- le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui interamente riportate e trascritte; 

- di liquidare la somma di €. 31,50 a favore della Comunità Montana dell’Aniene, per Contributo finanziario ex 

art. 49 comma 3 lett. B) Statuto Comunitario – Anno 2014 

- di liquidare la somma di €. 31,50, effettuando il versamento sul c/c bancario c/o Banca di Credito Cooperativo 

di Roma – Agenzia di Vicovaro – IBAN IT02K0832739500000000000825 – intestato a Comunità Montana 

dell’Aniene -  imputandola al Cap. n. 115, Intervento 1010205 del Bilancio Esercizio Finanziario 2014 in corso 

di redazione; 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

F.to  Prof.ssa Beatrice Sforza 


